
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-06345312- -UBA-DMESA#FCEN - CONCURSOS - SESIÓN 
14/02/2024

 

VISTO la resolución CD Nº 2758/23 por la cual se aprueba el llamado a Concurso 
Regular para cubrir once (11) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación 
parcial, en el área Ecología del Departamento de Ecología, Genética y Evolución de esta 
Casa de Estudios,

 

CONSIDERANDO:

 

el informe que detalla la situación de las vacantes propuestas (ORDEN 8),

 

la nota de fecha 29/12/23 elevada por el Director Interino del Departamento, Dr. Regino 
CAVIA, en la cual solicita rectificar la nómina de subcargos incorporados al llamado, 
indicando que el que debe figurar es el nº 158 en reemplazo del nº 150 del llamado a 
Concurso de referencia (ORDEN 21),

 

 
 
 
 



lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

 

lo aconsejado por la Comisión de Presupuesto y Administración,

 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha 14 DE FEBRERO DE 2024

 

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Rectificar el número de subcargo en el anexo de la resolución CD Nº 
2758/23, donde dice: “150”, corresponde: “158”.

 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese al Departamento de Ecología, Genética y 
Evolución, a la Dirección de Personal, al Departamento de Concursos Docentes y 
cumplido, pase al BUZON ECOLOGIA#FCEN.

 

 

 

 




	fecha: Viernes 23 de Febrero de 2024
	numero_documento: RESCD-2024-75-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-02-23T07:40:01-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Santiago Figueira
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-02-23T10:18:00-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-02-23T10:18:01-0300




